ناظر بیت المال امداد دہلیان

دورہ کرم لوی سید عبدالرشید احمد صاحب انبکرو وقف جدید

جماعت ہائے احمدیہ جنوبی ہند

جماعت ہائے احمدیہ در اس آندھرا پردیش بمبئی۔ ہمارا دفتر اور رہائش گاہ کی مندرجہ ذیل جماعتوں کی اطلاع کے لئے تحریر ہے کہ کرم لوی سید عبدالرشید احمد صاحب انبکرو وقف جدید دہلیان مورخہ ۲۸ افرار ۱۳۵۰ ہجری بمطابق ۲۸ اکتوبر ۱۹۳۱ء کو چندہ وقف جدید کی وصولی اور حصول وعدہ جات کے لئے قادیان سے روانہ ہوئے ہیں۔ عینہ عیدین اران اور احباب جماعت سے درخواست ہے کہ وہ لوی صاحب موصوف کے دورہ کو کامیاب فرمائیں۔ اران سے کما حقہ تعاون کر کے عند اللہ راہ جو ہوں۔